АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2017    № 163

с.Вязовка

О внесении изменений в постановление
администрации  Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района
Саратовской области от 28.06.2016 № 86

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Распоряжением
Правительства Саратовской области от 27.02.2017 № 41-Пр «Об утверждении
планов мероприятий (дорожных карт) по внедрению в 2017 году в Саратовской
области  целевых  моделей  «Регистрация  права  собственности  на  земельные
участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый
учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»,  на основании
Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального
района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Вязовского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  от
28.06.2016  №  86  «Об  утверждении   административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача  решения  о  присвоении,
изменении  или  аннулировании  адреса  объекту  адресации  на  территории
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района Саратовской области» (с изменениями от 21.01.2017 № 8) изменения,
изложив пункт 2.4  раздела II административного регламента в новой редакции:

«2.4 Срок предоставления муниципальной услуги составляет 12 рабочих
дней».

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования
нормативных  правовых  актов  и  разместить  на  официальном  сайте
Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   ВрИП главы
муниципального образования                                И.В. Пистов